
Kupa Shpk
K516{5512C
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimove per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2013

otali i te ardhurave

Mallra, lendet e para dhe sherblmet

6,637,416)

11,630,551

Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare

Fitimi dhe humbie) nsa kursi i kembimit

otall lte ardhurave dhe

Fitim (humblel neto e vltlt flnanciar

sqyrat fi nanciare jane pergat[tp!,1,id


